



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 965 614 834
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DAGLIGVARE GRUPPEN TROMSØ AS
Forretningsadresse: Kløvervegen 18
9016 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Ingebrigtsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 360 205 272	
Annen driftsinntekt		3 516 571	51 659 279
Sum inntekter		1 363 721 843	51 659 279
Kostnader			
Varekostnad		1 028 506 717	
Lønnskostnad		136 212 962	8 596 943
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		20 031 914	418 773
Annen driftskostnad		131 868 864	20 603 421
Sum kostnader		1 316 620 457	29 619 137
Driftsresultat		47 101 386	22 040 142
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		4 560 430	736 195
Annen renteinntekt		78 167	
Sum finansinntekter		4 638 596	736 195
Rentekostnad til foretak i samme konsern		266	
Annen rentekostnad		8 271	8 807
Sum finanskostnader		8 537	8 807
Netto finans		4 630 059	727 388
Ordinært resultat før skattekostnad		51 731 445	22 767 530
Skattekostnad på resultat		11 398 688	5 018 808
Ordinært resultat etter skattekostnad		40 332 757	17 748 722
Årsresultat		40 332 757	17 748 722
Årsresultat etter minoritetsinteresser		40 332 757	17 748 722
Totalresultat		40 332 757	17 748 722



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		40 332 757	17 748 722
Sum overføringer og disponeringer		40 332 757	17 748 722



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel			231 694
Sum immaterielle eiendeler			231 694
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		62 188 081	3 130 388
Sum varige driftsmidler		62 188 081	3 130 388
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			25 306 488
Sum finansielle anleggsmidler			25 306 488
Sum anleggsmidler		62 188 081	28 668 570
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		54 527 298	
Fordringer			
Kundefordringer		13 516 062	1 928 822
Andre kortsiktige fordringer		334 026 725	94 521 569
Sum fordringer		347 542 787	96 450 391
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 830 137	1 600 864
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 830 137	1 600 864
Sum omløpsmidler		405 900 222	98 051 255
SUM EIENDELER		468 088 303	126 719 825

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		13 214 550	13 214 550
Overkurs		225 450	225 450
Sum innskutt egenkapital		13 440 000	13 440 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		199 036 694	98 996 376
Sum opptjent egenkapital		199 036 694	98 996 376
Sum egenkapital		212 476 694	112 436 376
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		1 208 019	472 980
Utsatt skatt		171 257	
Sum avsetninger for forpliktelser		1 379 277	472 980
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 379 277	472 980
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		63 260 390	2 284 373
Betalbar skatt			4 919 475
Skyldig offentlige avgifter		13 023 773	1 127 741
Annen kortsiktig gjeld		177 948 171	5 478 880
Sum kortsiktig gjeld		254 232 333	13 810 469
Sum gjeld		255 611 610	14 283 449
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		468 088 303	126 719 825



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Dagligvare Gruppen Tromsø AS

Kjønnsbalanse - antall	197	272
Midlertidig ansatte - Prosentandel (per kjønn)	22 %	23 %
Foreldrepermisjon - Gjennomsnitt antall uker	8	18
Faktisk deltid - Prosentandel (per kjønn)	46,2 %	45,6 %
Ufrivillig deltid* - Prosentandel (per kjønn)	0,0 %	0,0 %

*Kartlegging av lønnsforskjeller samt ufrivillig deltid skal kartlegges annethvert år og ble gjennomført i 2021, dette er derfor tall som står fra i fjor.

Redegjørelsesplikt etter åpenhetsloven er utarbeidet av konsernet. For nærmere informasjon, se www.norgesgruppen.no

YTRE MILJØ

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø i betydelig grad, utover det som normalt følger av selskapets aktiviteter.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET



Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskap et rettviseende bilde av selskapets virksomhet, stilling og resultat av driften for 2022. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapets stilling. En viktig forskjell når man sammenligner regnskapet med tidligere år er at i år 2022 ble selskapets 9 butikker fusjonert inn i morselskapet.

Driftsinntekter i selskapet økte fra NOK 51.659.279 i 2021 til NOK 1.363.721.843 i 2022.

Omsetningsøkningen skyldes dels organisk vekst og fusjon av selskapets butikker inn i morselskapet i år 2022.

Årsresultatet for år 2022 ble NOK 40.332.757. Årsresultatet i år 2021 var NOK 17 748 720 en økning fra forrige år på NOK 22.584.037.

Netto kontantstrøm for operasjonelle aktiviteter i selskapet utgjorde NOK 62.059.340.

Totalkapitalen ved utgangen av året var NOK 468.088.303 sammenlignet med NOK 126.719.825 året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2022 utgjorde 45,4 % sammenlignet med 90,7 % per 31.12.2021.

Selskapet inngår i NorgesGruppen ASAs konsernkontosystem. Konsernets likviditetssituasjon anses å være god.

FINANSIELL RISIKO

Selskapet er utsatt for kredittisiko og renterisiko i dens ordinære forretningsvirksomhet, og styrer mot en akseptabel risiko innenfor disse områdene. Selskapet er finansiert gjennom konsernets konsernkontoordning. Konsernets likviditet er god og styret vurderer derfor at selskapet har lav likviditetsrisiko. Selskapets egenkapital (etter ev. utdelinger) er vurdert å være forsvarlig.

Selskapet foretar ingen selvstendig sikring av renter og har tilstrekkelige trekkrettigheter på konsernkontoordningen. Selskapet kjøper i hovedsak varer fra konsernselskaper, og har minimal selvstendig valutarisiko. Selskapet har derfor ikke inngått terminavtaler eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko.

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringsdekningen utgjør MNOK 100 pr. år.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapets utvikling følger konsernets langsiktige planer. Selskapets påvirkes av de markedsmessige forhold innenfor dagligvarebransjen og den generelle økonomiske utvikling i Norge.

Tromsø, _____ 2023

I styret for Dagligvare Gruppen Tromsø AS

Jim Tomas Theodorsen
Styrets leder

Morten Nordheim
Styremedlem

Truls Fjeldstad
Styremedlem

Ole Christian Solberg Fjeldheim
Styremedlem

Robert Falck
Daglig leder



Dagligvare Gruppen Tromsø AS
Resultatregnskap 2022

DRIFTSINNEKTER	NOTE	2022	2021
Salgsinntekt		1 360 191 445	0
Annen driftsinntekt		3 530 398	51 659 279
Sum driftsinntekter		1 363 721 843	51 659 279
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad		1 028 506 717	0
Lønnskostnad	3, 4	136 212 962	8 596 943
Annen driftskostnad	2, 3	131 868 864	20 603 424
Ordinær avskrivning	6	20 031 914	418 773
Sum driftskostnader		1 316 620 457	29 619 140
Driftsresultat		47 101 386	22 040 139
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekter fra foretak i samme konsern		4 560 163	736 195
Renteinntekter		78 167	0
Rentekostnader til foretak i samme konsern		266	0
Rentekostnader		8 005	8 806
Netto finansinntekter		4 630 059	727 388
Ordinært resultat før skattekostnad		51 731 445	22 767 528
Skattekostnad	5	11 398 688	5 018 808
Årsresultat		40 332 757	17 748 720
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Avgitt konsemdrag	9	134 547 102	0
Overført til/fra annen egenkapital	8	-94 214 345	17 748 720
Overføringer og disponeringer		40 332 757	17 748 720



Dagligvare Gruppen Tromsø AS
Balanse pr. 31. desember

EIENDELER	NOTE	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	0	231 694
Sum immaterielle eiendeler		0	231 694
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre og inventar	6	62 188 081	3 130 388
Sum varige driftsmidler		62 188 081	3 130 388
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	25 306 488
Sum finansielle anleggsmidler		0	25 306 488
Sum anleggsmidler		62 188 081	28 668 570
Omløpsmidler			
Varer		54 527 298	0
Fordringer			
Kundefordringer		12 700 969	1 928 822
Andre fordringer	9, 10	334 841 818	94 521 569
Sum fordringer		347 542 787	96 450 392
Bankinnskudd, kontanter		3 830 137	1 600 864
Sum omløpsmidler		405 900 222	98 051 255
SUM EIENDELER		468 088 303	126 719 825



Dagligvare Gruppen Tromsø AS
Balanse pr. 31. desember

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	13 214 550	13 214 550
Overkurs	8	225 450	225 450
Sum innskutt egenkapital		13 440 000	13 440 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	199 036 693	98 996 376
Sum opptjent egenkapital		199 036 693	98 996 376
Sum egenkapital		212 476 693	112 436 376
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	4	1 208 019	472 980
Utsatt skatt	5	171 257	0
Sum avsetning for forpliktelser		1 379 277	472 980
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	63 260 390	2 284 373
Betalbar skatt	5	0	4 919 475
Skyldige offentlige avgifter		13 023 773	1 127 741
Annen kortsiktig gjeld	9	177 948 170	5 478 880
Sum kortsiktig gjeld		254 232 333	13 810 469
Sum gjeld		255 611 610	14 283 449
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		468 888 303	126 719 825

Tromsø, 30. april 2023
I styret for Dagligvare Gruppen Tromsø AS

Jim Tomas Theodorsen
Styrets leder

Morten Nordheim
Styremedlem

Truls Fjeldstad
Styremedlem

Ole Christian Solberg Fjeldheim
Styremedlem

Robert Falck
Daglig leder



Dagligvare Gruppen Tromsø AS Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Ordinært resultat før skattekostnad	51 731 445	22 767 528
Periodens betalte skatt	-13 149 917	-2 323 332
Ordinære avskrivninger	20 031 914	418 773
Pensjonskostnad uten kontanteffekt	-203 709	-45 941
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler og finansielle eiendeler	-56 399	0
Endring i varebeholdning	-3 085 479	0
Endring i kundefordringer	-11 582 707	7 392 616
Endring i leverandørgjeld	2 733 368	-1 061 988
Endring i andre tidsavgrensningsposter	15 640 824	-4 261 000
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	62 059 340	22 886 656
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	625 348	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-5 186 825	-475 017
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-4 561 477	-475 017
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Endring i kortsiktig gjeld	9 851 273	0
Endring mellomværende konsernkontosystem	-67 463 790	-85 519 000
Likviditetstilførsel fusjon	2 343 928	
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-55 268 589	-85 519 000
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	2 229 274	-64 707 496
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 1. januar	1 600 864	-63 106 631
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12	3 830 137	1 600 865

Selskapets konsernkonto er i regnskapet ikke klassifisert som bankinnskudd, men som mellomværende med selskap i samme konsern.



Dagligvare Gruppen Tromsø AS Noter til regnskapet 2022

Note 1, Regnskapsprinsipper

Inntektsføring

Inntekter resultatføres når de er oppjent. Inntektsføring skjer normalt på leveringstidspunkt ved salg av varer eller i takt med utførelsen ved salg av tjenester. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Varige driftsmidler føres opp i balansen til anskaffelseskost og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert dersom grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Hvis en på balansedagen forventer kortere gjenværende levetid, vil avskrivningen endres. Endring i avskrivningstid regnes som en estimatendring. Gjeld som faller til betaling senere enn ett år etter balansedagen er klassifisert som langsiktig gjeld. Første års avdrag er klassifisert som kortsiktig gjeld.

Leiekostnader

Leiekostnader betraktes som operasjonelle. Kostnader regnskapsføres løpende.

Aksjer i datterselskaper

Datterselskaper er selskaper hvor man har bestemmende innflytelse. Aksjer i datterselskaper er behandlet etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Nedskrivninger er foretatt dersom virkelig antatt verdi er lavere enn kostpris og dette ikke er av forbigående art. Mottatte utbytter fra datterselskaper inntektsføres som finansinntekt.

Varer

Selskapets varebeholdning består i hovedsak av innkjøpte ferdigvarer for videresalg med høy omløpshastighet. Varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost beregnes etter FIFO-metoden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap på fordringer gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Ytelsesbaserte pensjonsordninger

Ytelsesbaserte pensjonsordninger regnskapsføres i henhold til IAS 19, i tråd med NRS 6. Forpliktelsen knyttet til selskapets usikrede driftspensjonsordning avsettes på grunnlag av avtalte beløpmessige opptjente rettigheter. Avsatte forpliktelser er et mål på nåverdien av fremtidige pensjonsytelser. Pensjonsforpliktelsen balanseføres som langsiktig forpliktelse. Periodens pensjonskostnad inngår i lønnskostnader.

Innskuddsbaserte pensjonsordninger

Innskuddsbaserte pensjonsordninger periodiseres i henhold til sammenstillingsprinsippet ved at pensjonspremien resultatføres når den påløper.

Avtalefestet pensjon

Avtalefestet pensjon (AFP) fra 1.1.2011 medfører løpende kostnadsføring og ingen balanseføring av fremtidige forpliktelser.



Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår og endring i utsatt skatt. Endring i utsatt skatt som er knyttet til poster ført direkte mot egenkapitalen, inngår ikke i skattekostnaden, men er ført direkte mot egenkapitalen. Utsatt skatt er beregnet med aktuell skattesats på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er balanseført i den grad det er sannsynliggjort at denne kan bli nyttegjort.

Kontantstrøm

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. I kontanter inngår kasse- og bankbeholdning.

Konsernregnskap

Dagligvare Gruppen Tromsø AS er et selskap innenfor NorgesGruppen ASA-konsernet, og inngår i NorgesGruppen ASA sitt konsernregnskap. I henhold til regnskapslovens § 3-7 har selskapet ikke utarbeidet eget konsernregnskap. NorgesGruppen ASA sitt konsernregnskap kan hentes ut på www.norgesgruppen.no.

Note 2, Nærstående parter

Selskapet har i 2022 kjøpt varer fra andre selskap i samme konsern med kr 1 065 277 466.

Selskapet har også leid lokaler fra andre selskaper i konsernet med kr 17 583 817.

Det er kjøpt ulike administrative tjenester fra andre selskaper i konsernet. Transaksjonene er i henhold til armlengdes prinsipp.

Note 3, Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte mm.

	2022	2021
Lønn	119 468 878	7 473 653
Arbeidsgiveravgift	8 837 409	634 350
Pensjonskostnader	5 852 241	385 485
Andre personalkostnader	2 054 433	103 455
Sum	136 212 962	8 596 943

Antall sysselsatte årsverk	261	3
-----------------------------------	-----	---

Lån til ansatte

Selskapet har ikke lån til ansatte.

Ytelser til styret og ledende personer

Daglig leder har mottatt kr 2 529 458 i lønn og kr 125 587 i andre godtgjørelser. Daglig leder inngår i selskapets kollektive pensjonsordning og har usikret driftspensjon i tillegg. Total pensjonskostnad for daglig leder utgjør kr 207 895.

Det er ikke utbetalt honorar eller andre godtgjørelser til styrets medlemmer. Det er ikke gitt lån til styrets medlemmer.

Daglig leder eller styremedlemmer har ikke krav på særskilt vederlag, bonus eller sluttpakke ved opphør av vervet.

Honorarer til selskapets revisor	2022	2021
Lovpålagt revisjon	268 521	134 908
Andre attestasjonstjenester	121 529	103 052

Note 4, Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Selskapet betaler avtalt innskudd til den ansattes pensjonskonto. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt.

467 ansatte omfattes av ordningen. Kostnadsført tilskudd inngår i lønnskostnaden og utgjør kr 3 818 730 i 2022. Se note for lønnskostnader.

Selskapet har usikret ordning som dekker pensjonsgrunnlaget over 12G.

Årets kostnad knyttet til usikret driftspensjonsordning for ansatte med lønn over 12G utgjør kr 81 550



Avtalefestet pensjon

Selskapet har AFP-ordning for ansatte. Det foreligger ikke tilstrekkelig informasjon for å muliggjøre innregning av forpliktelse i årsregnskapet. Dette medfører at ingen forpliktelse for denne ordningen er balanseført.

Netto pensjonskostnad knyttet til AFP-pensjon er kr 1 615 450

Selskapet har en usikret ytelsesbasert forpliktelse for enkelte ansatte (og tidligere ansatte). Balanseført forpliktelse i denne ordningen utgjør kr. 1 015 118 pr 31.12.2022.

Note 5, Skattekostnad

Spesifikasjon av skattekostnad i resultatregnskapet	2022	2021
Betalbar skatt	0	4 919 475
Endring utsatt skatt	-601 777	99 332
Skatt av konsernbidrag	12 000 465	0
Skattekostnad ordinært resultat	11 398 688	5 018 808
Beregning av årets skattegrunnlag	2022	2021
Regnskapsmessig resultat før skatt	51 731 445	22 767 528
Endring i midlertidige forskjeller	2 996 629	-194 909
Permanente forskjeller	-180 507	-211 370
Avgitt konsernbidrag	-54 547 567	0
Årets skattegrunnlag	0	22 361 250
Betalbar skatt	0	4 919 475
Midlertidige forskjeller	2022	2021
Driftsmidler	1 997 758	-580 175
Utestående fordringer	-11 292	0
Netto pensjonsforpliktelse/middel	-1 208 019	-472 980
Netto midlertidige forskjeller	778 447	-1 053 155
Netto utsatt skattefordel / forpliktelse i balansen	171 258	-231 694
Endringer i utsatt skatt	2022	2021
Balanse 1.1	-231 695	-274 575
Innregnet mot EK pensjon	-57 481	-56 452
Fusjon	1 062 211	0
Innregnet mot resultat	-601 777	99 332
Balanse 31.12	171 258	-231 695
Avstemming fra nominell til faktisk skattesats		
Regnskapsmessig resultat før skatt	51 731 445	22 767 528
Forventet skatt etter nominell skattesats	11 380 918	5 008 856
Permanente forskjeller	-39 712	-46 501
Andre endringer	57 481	56 452
Sum skattekostnad	11 398 688	5 018 808
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Note 6, Varige driftsmidler

	Driftsløsøre og inventar
Anskaffelseskost 01.01.2022	4 158 389
Årets tilgang	5 186 825
Tilgang fusjon	175 000 476
Årets avgang	-986 872
Anskaffelseskost 31.12.2022	183 358 818



Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2022	1 028 001
Årets avskrivninger	20 031 914
Akk. av- og nedskrivninger avgang	100 110 821
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2022	121 170 737
Bokført verdi 31.12.2022	62 188 081

Økonomisk levetid (år)	3-10 år
Avskrivningsplan	Lineær

Leie/leasing

Selskapet har inngått operasjonelle husleieavtaler av ulik varighet. Kostnadsført husleie for 2022 utgjør NOK 47 847 883. Andre operasjonelle leieavtaler er ansett å utgjøre en uvesentlig størrelse for selskapet og spesifiseres ikke nærmere.

Note 7, Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital

Pr. 31. desember 2022 består selskapets aksjekapital av 7 143 aksjer, hver pålydende kr 1 850, samlet pålydende kr 13 214 550. Samtlige aksjer eies av NG Spar Nord AS.

Note 8, Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	13 214 550	225 450	98 996 376	112 436 376
Årets endring i egenkapital:				
Fusjon			194 458 461	194 458 461
Konsernbidrag avgitt	0	0	-134 547 102	-134 547 102
Årsresultat	0	0	40 332 757	40 332 757
Aktuarmessig gevinst og tap	0	0	-203 798	-203 798
Egenkapital 31.12.2022	13 214 550	225 450	199 036 694	212 476 694

Note 9, Mellomværende med selskap i samme konsern

	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	1 852 888	175 004	270 503 615	85 947 443

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	38 447 631	0	146 547 587	2 776 899

Andre kortsiktige fordringer og annen kortsiktig gjeld knytter seg i hovedsak til selskapets konsernkontosystem og gjeld på konsernbidrag.

Note 10, Pantestillelser og garantier

Konsernet har inngått en felles skattetrekksgaranti som sikkerhet for de ansattes skattetrekksmidler.

Selskapet er, i likhet med de andre selskapene i konsernet, solidarisk ansvarlig for trekk knyttet til konsernkontosystemet.

Note 11, Fusjon

Dagligvare gruppen Tromsø AS har i 2022 vært overtakende selskap i fusjon med Matservice Strandveien AS, Matservice Langnes AS, Storslett Mathus AS, Tromsdalen Mathus AS, Matservice AS, Arne Amesen AS, Kræmer Supermarked AS, Matservice Kvaløysletta AS og Matservice Tomasjord som overdragende selskap. Matservice Strandveien AS, Matservice Langnes AS, Storslett Mathus AS, Tromsdalen Mathus AS, Matservice AS, Arne Amesen AS, Kræmer Supermarked AS, Matservice Kvaløysletta AS og Matservice Tomasjord AS ble slettet i fusjonen. Fusjonen er gjennomført til skattemessig og regnskapsmessig kontinuitet med virkningspunkt 01.01.2022